**1. Transeamus usque Bethlehem et
videamus hoc verbum quod factum est.**

**Transeamus usque Bethlehem et
videamus hoc verbum quod factum est.**

**Mariam et Joseph et Infantem
positum in praeseptio,**

**Mariam et Joseph et Infantem
positum in praeseptio,**

2.

Gloria, gloria, gloria,

Gloria, gloria, gloria, in excelsis Deo.

Transeamus Gloria, gloria,

Gloria, gloria,

Transeamus gloria, gloria,

Gloria, gloria,

Videamus multitudinem mi- gloria, gloria,

Gloria, gloria,

-littiae celestis laudantium Deum, Ma- et in terra pax,

hominibus bonae volun-

-riam et Joseph et Infantem tatis, bonae

voluntatis, bonae volun-

positum in praeseptio tatis et in terra pax. Glo-

et ria.

videamus quod factum est,

et videamus quod factum est.